
 
 

 

 

L I C E O  -  G I N N A S I O  –  S T A T A L E  

“MARIO  CUTELLI”  

 

Via Firenze 202 – 95128 Catania – C.F. 80012480879 – C.U.F.: UF5J4Q 
PEC: ctpc040006@pec.istruzione.it – e-mail: ctpc040006@istruzione.it – website: www.liceocutelli.gov.it 

All’albo della Scuola 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI FORMAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

PROVVISORIA FACILITATORE PROGETTO PON 10.1.1.1A-FSEPON-SI-

2017-537 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016, emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti 

per l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 

della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) 

n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni 

VISTA la Nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/3171del 24/07/2017 di autorizzazione 

dell’intervento a valere sul Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 

fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 

10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

VISTA la delibera n°44 del consiglio d’istituto del 28/08/2017 con la quale si assume in 

bilancio il progetto PON 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-537 

VISTO l’avviso interno n° 0005723/A22 del 20/10/2017 per il reclutamento della figura di 

Facilitatore  per il progetto PON 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-537  

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice prot. N° ° 0006364/A22 del 07/11/2017 

 

DECRETA 

 

La formazione e la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie per il reclutamento di 

personale interno quale FACILITATORE per il progetto PON 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-537: 

 

  

mailto:ctpc040006@pec.istruzione.it
mailto:ctpc040006@istruzione.it
http://www.liceocutelli.gov.it/


 
 

 

 

L I C E O  -  G I N N A S I O  –  S T A T A L E  

“MARIO  CUTELLI”  

 

Via Firenze 202 – 95128 Catania – C.F. 80012480879 – C.U.F.: UF5J4Q 
PEC: ctpc040006@pec.istruzione.it – e-mail: ctpc040006@istruzione.it – website: www.liceocutelli.gov.it 

Cognome e nome Competenze 

informatiche 

certificate. 

Esperienze in 

qualità di 

Facilitatore in 

Progetti PON 

(Max 10 punti) 

Possesso di titoli 

formativi specifici 

afferenti la 

tipologia di 

intervento (Max 5 

punti) 

Esperienze in 

qualità di 

coordinamento di 

progetti e 

inserimento dati in 

piattaforme 

istituzionali (max 

3 esperienze) 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

Ferro Agata 

Carmela 

// 5 5 3 13 

 

 

Avverso le presenti graduatorie è possibile presentare ricorso scritto entro 15 giorni dalla data di 

pubblicazione, trascorsi i quali le graduatorie diventeranno definitive 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito www.liceocutelli.gov.it sezione albo pretorio 

 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                  Prof.ssa Elisa Colella 

mailto:ctpc040006@pec.istruzione.it
mailto:ctpc040006@istruzione.it
http://www.liceocutelli.gov.it/
http://www.liceocutelli.gov.it/

